
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.07.2016 г № 658     

 г. Жуковка 
 

 Об утверждении новой редакции. 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перевод жилого 

помещения в нежилое помещение и нежилого 

помещения в жилое помещение» в Жуковском 

районе 

 
  
     В целях  повышения качества предоставления муниципальной услуги «Перевод 

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое   

помещение»  в Жуковском районе. 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Утвердить  в новой редакции административный   регламент   предоставления     

    муниципальной   услуги   «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и  

    нежилого  помещения в жилое   помещение»  в Жуковском районе (прилагается). 

2.Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского района     

   от  27.01.2010 года №64 « Об утверждении административного регламента     

   администрации Жуковского района предоставления муниципальной услуги    

   «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и   нежилого  помещения в    

   жилое   помещение»  на территории муниципального  образования Жуковский    

   район. 

 3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации    

    Жуковского района в сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава администрации  

  Жуковского района                                                          А.В. Давиденко 

  отослано: отделу архитектуры и градостроительства 

 

                                            

 


